
  

UCHWAŁA NR XLV/323/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Czarna Białostocka na lata 2017 – 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 i poz. 1496) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/184/17 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 lutego 

2017 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Czarna Białostocka na lata 2017 – 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 713), § 12 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 12. 1. Planuje się sprzedaż nieruchomości na cele mieszkaniowe lub jako lokale mieszkalne, 

będące własnością Gminy Czarna Białostocka, znajdujące się przy ul. Czajkowskiego 11; 

ul. Marszałkowskiej 1, 19, 23, 25; ul. Leśnej 5, 10; ul. Parkowej 7, ul. Gołębiej 3/4, ul. Kosińskiego 5/1 

i 5/3; ul. Żeromskiego 1, 6, 8, 12, 14; ul. Sienkiewicza 2, ul. Prusa 2, ul. Konopnickiej 3  

i ul. Torowej 11 w Czarnej Białostockiej oraz w Niemczynie 36 i 44.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4081


		2018-10-15T10:30:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




